大間町民体育館利用団体登録申請書

    年    月    日

大間町教育委員会教育長  殿

                                  責任者  住  所

                                          氏  名

下記のとおり、大間町民体育館利用団体として登録したいので申請します｡

記

	団体の名称

	利用の目的

（活動内容）

	利用施設名

	人数
	　　　人

	責

任

者
	氏名
	（フリガナ）
	性別
	男女
	生年月日
	    年    月     日

	住所

	連絡先

電話
	勤務先                            TEL
自  宅                            TEL

	登録受付年月日
	※            年      月      日

	摘要

	登録番号
	※

      注１  ※印欄は記入しないこと。

        ２  本様式に登録団体構成員名簿を添付すること。

登録団体構成員名簿

	NO
	氏      名
	性 別
	年 齢
	住            所
	備    考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

開 放 施 設 利 用 の 条 件

１  登録団体の責任者は、利用に必ず同行し管理指導員との連絡を密にし、利用者の

  指導監督に責任を持つこと。

２  利用者の事故等に対しては、その団体の責任において適切な処置をとること。

３  利用を承認された施設以外の場所に立ち入らないこと。

４  施設等を破損した場合は、必ず管理指導員に報告し、その損害を賠償する。

５  利用後は、直ちに設備を現状に回復し、設備の清掃を必ず行うこと。

６  ゴミ等は利用後持ち帰ること。

７  利用後は、窓等の施錠並びに消灯を確認の上、管理指導員に連絡し、点検を受け

  ること。

８  登録及び利用申込にあたって虚偽の申請をした場合は、登録の取り消し及び利用

  の停止をする。

９  教育委員会が特に必要と認めた場合は利用を取り消す場合がある。

10 （学校行事等で）施設が対応できない場合は、使用を中止することがある。（前日までに代表者に連絡する）

11 用具室の使用は、整理整頓に心掛け、用具室以外の物品は使用しないこと。

12 日誌には必ず記入すること。

13 その他、開放に関する規則、教育委員会及び管理指導員の指示を守ること。